Prefeitura Municipal de Jequié

Portaria



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Gabinete da Secretária

PORTARIANº 012 - EM, 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão e Fiscalização dos Termos de FOMENTO e colaboração objeto firmado entre as entidades e a Prefeitura Municipal de Jequié, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

- Alexandro Luiz Bonfim dos Santos Gestor de Proteção Social Especial-Matricula nº 12015
- Nayara Amorim Gonçalves Guarda Municipal Matricula nº 9575
- João Roberto Macedo da Silva Chefe de Divisão de Modernização Administrativa - Matricula nº 12913

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, EM 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

PATRICIA MIRANDA BRANDÃO SANTANA = SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL =

Patricia Mirene : Bantana Sac. Desenvolviscose Social Prafeiture Municipal of Jaquid Decreto nº 22061/21

Rua Pedro Deraldo da Silva, nº 10 – Centro / Jequié-Bahia / CEP: 45200-470 - Fone: (73) 3527-2030 | (73) 3526-9533 - Email: social@jequie.ba.gov.br

Av: Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba